উল্লিখিত কর্মসূচিতে সকলকে অংশগ্রহণ করার জন্য অনুরোধ করা হলো। তবে উল্লেখ্য যে, ২১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখ কাজ নেই মজুরি নেই
ভিত্তিক কর্মচারীদের কর্মস্থলে উপস্থিত হতে হবে না।

কর্তৃপক্ষের নির্দেশক্রমে-

মো. মনিরুল ইসলাম
রেজিস্ট্রার
বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়

স্মারক নং- বিইউ/রেজি/শহীদ দিবস ও বিশ্ববিদ্যালয় দিবস/৫৫৯/২০২২/৩৩৬৮

তারিখ: ০৫ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি বিতরণ (জ্যেষ্ঠতানুসারে নয়):

- ১। সকল অনুষদের ডিন, বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়।
- ২। সকল বিভাগীয় চেয়ারম্যান, বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয় (সংশ্লিষ্ট বিভাগের সম্মানিত শিক্ষক, শিক্ষার্থী, কর্মকর্তা ও কর্মচারীদের অবহিত করার অনুরোধসহ)।
- ৩।